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WSZYSCY WYKONAWCY Katowice,/L103.2019 r.
ZAINTERESOWANI UDZIALEM W POSTEPOWANIU MS-ZP-DKB-332-3/19

O UDZIELENIE ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania pn.: ,,Realizacja filméw promocyjnych dla Muzeum S$laskiego w Katowicach w 2019
roku” - prowadzonego na podstawie przepiséw okreslonych w Dziale Ill ,,Przepisy szczegolne” Rozdziale 6
»Zamowienia na ustugi spoteczne i inne szczegolne ustugi” art. 1380 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo
zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2018r., poz. 1986 ze zm.), dalej ,ustawy Pzp”,
nr postepowania: MS-ZP-DKB-332-3/19.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W zwiazku z wptywem (droga mailowa) w dniu 13 marca 2019 r. do Zamawiajacego pytan do Ogtoszenia,
Zamawiajacy dziatajac na podstawie rozdz. VI ust. 4 Ogtoszenia o zamodwieniu dotyczacego
ww. postepowania, udziela odpowiedzi o ponizszej tresci:

Pytanie 1:

Jak mam rozumie¢ podwykonawcow?? Czy w przypadku, g¢dy bede zawierat z kims umowe zlecenie lub
dzieto np. na montaz lub realizacje zdjeciowq jako druga kamera nagrania czy jest to dla Paristwa
podwykonawca??

Odpowiedz:

Zgodnie z definicjg zawartg w art. 2 pkt 9b) ustawy Pzp przez umowe o podwykonawstwo nalezy rozumieé
»(-..) umowe w formie pisemnej o charakterze odptatnym, ktorej przedmiotem sq ustugi, dostawy lub
roboty budowlane stanowiqce czes¢ zamowienia publicznego, zawartq miedzy wybranym przez
zamawiajqcego wykonawcq a innym podmiotem (podwykonawcq) (...)". Czescia zamdwienia jest zatem
wyodrebniony fragment wykonywanych ustug, tzn. zardwno realizacja przez inny podmiot czedci
Swiadczenia wchodzacego w sktad opisu przedmiotu zamowienia, jak réwniez realizacja takiego
$wiadczenia, ktore stuzy wykonaniu przedmiotu zaméwienia. Zgodnie z opinia Urzedu Zamowien
Publicznych pod pojeciem ,czesci zamdéwienia” nalezy rozumiec fragment wiekszej catosci, ktorg w tym
przypadku jest przedmiot zamoéwienia

W swietle powyzszego umowa zlecenie lub dzieto zawarta przez Wykonawce zamowienia z innym podmiotem
w celu montazu i realizacji zdjec¢ druga kamera, bedzie umowa o podwykonawstwo.
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Pytanie 2:
Co w przypadku gdy na chwile obecng nie znam jeszcze danych podwykonawcow, bo moze to zaleze¢ od
dostepnosci poszczegolnych oséb, a by¢ moze bede z nich korzystat, jak to ujgé w formularzu oferty??

Odpowiedz:

Zgodnie z postanowieniem Ogtoszenia w rozdz. IV ust. 5 pkt 5.3: ,Zamawiajqcy Zqda wskazania w ofercie
przez Wykonawce czesci (zakresu) zamowienia, ktorych wykonanie zamierza powierzyc¢ podwykonawcom
o ile jest to wiadome i podania przez Wykonawce firm podwykonawcow (...)”. Zatem, jezeli Wykonawca
zamierza powierzy¢ wykonanie okreslonej czesci zamowienia podwykonawcy(-com), ale jeszcze nie zna
danych podwykonawcow, wskazuje w Formularzu oferty w ust. 7 jedynie czes¢ zamdwienia jaka zamierza
powierzy¢, bez podawania nazw podwykonawcow.

Pytanie 3:
Czesc C - jesli chodzi o przyktadowy film podany w linku, czy Panstwo zapewniajq osobe wtadajqgcq jezykiem
migowym, czy jest to po naszej stronie??

Odpowiedz:
Zapewnienie osoby postugujacej sie Polskim Jezykiem Migowym lezy po stronie Zamawiajacego.

Pytanie 4:

Pisze do Panistwa z zapytaniem dotyczqcym zamowienia publicznego ,,Realizacja filméw promocyjnych dla
Muzeum Slgskiego w Katowicach w 2019 roku” pod numer referencyjnym: MS-ZP-DKB-332-3/19. Czy w ww.
zamowieniu publicznym moze by¢ podwykonawcq osoba fizyczna?

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na Pytanie 1 umowe o podwykonawstwo jest umowa w formie pisemnej
o charakterze odptatnym, ktorej przedmiotem sa ustugi lub dostawy stanowiace czes¢ zamowienia
publicznego, zawarta miedzy wybranym przez zamawiajacego wykonawca a innym podmiotem. W $wietle
powyzszego, w zaleznosci od charakteru umowy zawartej przez Wykonawce z osobg fizyczna, Wykonawca
jest zobowiazany oceni¢ czy taka umowa jest umowa o podwykonawstwo. Wskazuje sie jednoczesnie,
ze umowg o podwykonawstwo nie jest umowa o prace w rozumieniu przepisow Kodeksu Pracy.

Pytanie 5:
Oraz czy mozemy rozlicza¢ KUP?

Odpowiedz:

Zgodnie z postanowieniem Ogtoszenia w rozdz. VI ust. 4 ,,Wykonawca moze zwrocic sie do Zamawiajqgcego
o wyjasnienie tresci Ogtoszenia pisemnie lub drogq elektroniczng. Zamawiajqcy udzieli wyjasnien
najpdzniej w terminie 2 dni przed uptywem terminu skiadania ofert, pod warunkiem ze wniosek
o wyjasnienie tresci Ogtoszenia wptynat do Zamawiajqcego nie pdzniej niz do korica dnia, w ktérym uptywa
potowa wyznaczonego terminu sktadania ofert.

Powyzsze nalezy rozumied, iz Zamawiajacy udziela odpowiedzi wytacznie w celu wyjasnienia watpliwosci
dotyczacych tresci samego Ogtoszenia. Pytanie Wykonawcy nie dotyczy tresci Ogtoszenia o zamowieniu.
Zamawiajacy przypomina jednocze$nie, ze zgodnie z rozdz. X ust. 1 Ogtoszenia (Opis sposobu obliczenia
ceny): (...) Wykonawca, kalkulujqc cene oferty, winien uwzgledni¢ wszelkie koszty jakie poniesie celem
naleznej realizacji przedmiotu umowy, zgodnie z obowiqzujqcymi przepisami (...)”, zatem rowniez wszelkie
koszty umow z podwykonawcami.

Udzielone odpowiedzi na pytanie do tresci Ogtoszenia stanowia jego integralng czesc i zamieszczone zostaty
na stronie internetowej, na ktorej jest udostepnione Ogtoszenie, a Wykonawcy zobowiazani sa do ich
uwzglednienia w tresci sporzadzanych ofert.




